

クラウドサーカス ソフトウェア共通約款 新旧対照表

変更前	変更後
<p>第1条 (本共通約款の目的) この「クラウドサーカス ソフトウェア共通約款」(以下「本共通約款」といいます。)は、クラウドサーカス株式会社(以下「当社」といいます。)が以下のリンク (URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_list.pdf)に掲載されたソフトウェア(総称して、以下「本ソフトウェア」といいます。)の使用許諾契約(以下「本契約」といいます。)に共通して適用される契約条件を定めることを目的としています。 なお、原則として、本ソフトウェアには、お申込者向けにカスタマイズされたソフトウェアは含まれないものとします。</p> <p>1. お申込者が当社の以下の各号の本ソフトウェアを使用するときは、当該本ソフトウェアにつき、本共通約款の規定に加えて、下記のリンクのURLに掲載される使用許諾特約(以下「ソフトウェア別特約」といいます。)の規定が適用されます。</p> <p>(略)</p> <p>(9) CMP powered by webtru (CMP powered by webtru 使用許諾特約: https://cloudcircus.jp/company/info/agreement_soft/cmp/)</p> <p>(10) CrowdBooth (CrowdBooth 使用許諾特約: https://cloudcircus.jp/company/info/agreement_soft/crowdboot</p>	<p>第1条 (本共通約款の目的) この「クラウドサーカス ソフトウェア共通約款」(以下「本共通約款」といいます。)は、クラウドサーカス株式会社(以下「当社」といいます。)が以下のリンク (URL: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/software_list.pdf)に掲載されたソフトウェア(総称して、以下「本ソフトウェア」といいます。)の使用許諾契約(以下「本契約」といいます。)に共通して適用される契約条件を定めることを目的としています。 なお、原則として、本ソフトウェアには、お申込者向けにカスタマイズされたソフトウェアは含まれないものとします。</p> <p>1. お申込者が当社の以下の各号の本ソフトウェアを使用するときは、当該本ソフトウェアにつき、本共通約款の規定に加えて、下記のリンクのURLに掲載される使用許諾特約(以下「ソフトウェア別特約」といいます。)の規定が適用されます。</p> <p>(略)</p> <p>(9) IZANAI powerd by OpenAI (IZANAI powerd by OpenAI 使用許諾特約: https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/IZANAI_Powerd_by_OpenAI_terms.pdf)</p> <p>(10) CMP powered by webtru (CMP powered by webtru 使用許諾特約: https://cloudcircus.jp/company/info/agreement_soft/cmp/)</p> <p>(11) CrowdBooth (CrowdBooth 使用許諾特約: https://cloudcircus.jp/company/info/agreement_soft/crowdboot/</p>

<p>h/)</p> <p>(11) LP Builder powered by Slideflow (LP Builder powered by Slideflow 使用許諾特約 : https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/LPBuilder_terms.pdf)</p> <p>(12) Metabadge (Metabadge 使用許諾特約 : https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/Metabadge_terms.pdf)</p> <p>(略)</p>	<p>)</p> <p>(12) LP Builder powered by Slideflow (LP Builder powered by Slideflow 使用許諾特約 : https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/LPBuilder_terms.pdf)</p> <p>(13) Metabadge (Metabadge 使用許諾特約 : https://cloudcircus.jp/dcms_media/other/Metabadge_terms.pdf)</p> <p>(略)</p>
<p>2017年5月9日施行</p> <p>2017年8月22日改訂</p> <p>2018年2月1日改訂</p> <p>2018年10月30日改訂</p> <p>2019年3月22日改訂</p> <p>2019年11月18日改訂</p> <p>2020年4月17日改訂</p> <p>2020年9月22日改訂</p> <p>2020年10月7日改訂</p> <p>2020年10月21日改訂</p> <p>2020年11月25日改訂</p> <p>2021年1月4日改訂</p> <p>2021年4月19日改訂</p> <p>2021年5月21日改訂</p> <p>2021年7月1日改訂</p> <p>2022年3月17日改訂</p> <p>2022年5月6日改訂</p> <p>2022年7月1日改訂</p> <p>2022年8月15日改訂</p>	<p>2017年5月9日施行</p> <p>2017年8月22日改訂</p> <p>2018年2月1日改訂</p> <p>2018年10月30日改訂</p> <p>2019年3月22日改訂</p> <p>2019年11月18日改訂</p> <p>2020年4月17日改訂</p> <p>2020年9月22日改訂</p> <p>2020年10月7日改訂</p> <p>2020年10月21日改訂</p> <p>2020年11月25日改訂</p> <p>2021年1月4日改訂</p> <p>2021年4月19日改訂</p> <p>2021年5月21日改訂</p> <p>2021年7月1日改訂</p> <p>2022年3月17日改訂</p> <p>2022年5月6日改訂</p> <p>2022年7月1日改訂</p> <p>2022年8月15日改訂</p>

2022年12月21日改訂 2023年3月27日改訂 2023年8月22日改訂 2023年9月25日改訂 2023年10月25日改訂 2024年1月5日改訂	2022年12月21日改訂 2023年3月27日改訂 2023年8月22日改訂 2023年9月25日改訂 2023年10月25日改訂 2024年1月5日改訂 2024年2月9日改訂
---	--

以上